
UCHWAŁA NR 322/LXI/23 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) wydatków w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zmniejszono o kwotę 
195.500,43 zł. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 24.331.049,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 15.955.868,50 zł, 

b) dochody majątkowe 8.375.180,66 zł, 

2. Wydatki: 35.093.055,78 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15.416.399,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.676.656,15 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 322/LXI/23 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 060,00 80 000,00 83 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 80 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 151 901,76 70 000,00 221 901,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 020,76 70 000,00 195 020,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 70 000,00 190 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 190 009,81 63 727,06 6 253 736,87

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 953 107,00 63 727,06 2 016 834,06

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 364 702,00 63 727,06 1 428 429,06

758 Różne rozliczenia 4 942 235,35 596 156,94 5 538 392,29

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 075 270,06 590 902,94 1 666 173,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 075 270,06 590 902,94 1 666 173,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 314 446,29 5 254,00 319 700,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 882,00 5 254,00 79 136,00

855 Rodzina 1 342 846,00 2 349,57 1 345 195,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 111 355,00 193,00 1 111 548,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 085,00 193,00 2 278,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 156,57 2 156,57

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 156,57 2 156,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 332,80 -1 007 734,00 49 598,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 007 734,00 -1 007 734,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 007 734,00 -1 007 734,00 0,00

Razem: 24 526 549,59 -195 500,43 24 331 049,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 322/LXI/23 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 732 471,01 -276 600,00 455 871,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 51 477,36 -23 600,00 27 877,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 -23 600,00 12 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 390 400,00 -255 000,00 135 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -275 000,00 105 000,00

60095 Pozostała działalność 63 680,85 2 000,00 65 680,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 486,82 2 000,00 23 486,82

750 Administracja publiczna 2 607 671,34 21 050,00 2 628 721,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 364 815,34 19 050,00 2 383 865,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 692,00 18 500,00 1 470 192,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 003,00 400,00 12 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 600,00 150,00 32 750,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 000,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 828 214,66 46 754,00 5 874 968,66

80101 Szkoły podstawowe 2 752 062,31 20 254,00 2 772 316,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 066,69 15 000,00 321 066,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 191,18 4 394,81 29 585,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 354,82 859,19 9 214,01

80104 Przedszkola 202 793,00 40 000,00 242 793,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

202 793,00 40 000,00 242 793,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 412 152,00 -13 500,00 398 652,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 743,00 1 500,00 208 243,00

851 Ochrona zdrowia 90 976,47 0,00 90 976,47

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 262,00 1 262,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 262,00 1 262,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 976,47 -262,00 79 714,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 200,00 -262,00 10 938,00

852 Pomoc społeczna 979 404,00 -100,00 979 304,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 171,00 -100,00 136 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 171,00 -100,00 136 071,00

855 Rodzina 1 713 016,00 2 449,57 1 715 465,57

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 106 355,00 193,00 1 106 548,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 085,00 193,00 2 278,00

85504 Wspieranie rodziny 21 414,00 2 156,57 23 570,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00 236,57 3 013,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 1 920,00 17 820,00

85508 Rodziny zastępcze 71 884,00 100,00 71 984,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

71 884,00 100,00 71 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 752 194,77 10 946,00 763 140,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 376,00 10 946,00 314 322,00

4260 Zakup energii 209 000,00 6 000,00 215 000,00

4270 Zakup usług remontowych 94 376,00 4 946,00 99 322,00

Razem: 35 288 556,21 -195 500,43 35 093 055,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 322/LXI/23 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 298 600,00469 100,00 170 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 23 600,00 12 500,0036 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 - 23 600,00 12 500,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Piotrowicach Polskich
 

23 600,00 - 23 600,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 275 000,00 105 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 275 000,00 105 000,00

Remont drogi gminnej nr 118130D w miejscowości Piotrowice Polskie
 

275 000,00 - 275 000,00 0,00

18 946 956,15 18 648 356,15- 298 600,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2650 1 309,33 1 309,33

4210 5 248,71 5 248,71

4300 4 190,67 4 190,67

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Baldwinowice
900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

3) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

14 748,71   0,00 14 748,71

1)Zakup płyt ażurowych 010 01008 4210 1 039,28   1 039,28

2) Przebudowa placu pod wiatą przystankową we wsi 

Brochocin
600 60004 4270 7 317,36   7 317,36

3) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Brochocin
900 90004 4210 479,25   479,25

4) Wymiana elementów w tablicy informacyjnej 900 90095 4210 393,60   393,60

5) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921 92195 4210 2 600,00   2 600,00

6) Modernizacja ogrodzenia placu zabaw 926 92695 4270 2 355,90   2 355,90

14 185,39   0,00 14 185,39

010 01008 4210 7 485,39   7 485,39

010 01008 4300 1 000,00   1 000,00

1) Konserwacja urządzeń melioracyjnych 

Uchwały Rady Gminy nr 322/LXI/23

z dnia 29 grudnia 2023r.

1.

60095

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023r. 

Brochocin 14 185,39

600

Lp. SOŁECTWO

ŚRODKI FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE NA 

SOŁECTWO

Baldwinowice 14 748,71

1) Naprawa dróg tranpsortu rolnego

2.

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1



2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Cienkowice
900 90004 4210 1 500,00   1 500,00

3) Zakup flag 921 92195 4210 200,00   200,00

4210 3 000,00   3 000,00

4300 1 000,00   1 000,00

14 185,39   0,00 14 185,39

1) Naprawa dróg transportu rolnego w Ciepłowodach 600 60017 4270 37 210,80   37 210,80

2) Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Ciepłowodach
754 75412 2820 3 000,00   3 000,00

3) Doposażenie KGW w Ciepłowodach 921 92195 4210 3 000,00   3 000,00

4210 1 000,00   1 000,00

4300 4 000,00   4 000,00

5) Naprawa urządzeń sportowych 926 92695 4270 3 000,00   3 000,00

51 210,80   0,00 51 210,80

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Czesławice
900 90004 4210 200,00   200,00

2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 653,91   10 653,91

921 92109 4210 0,00   2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 2 000,00   -2 000,00 0,00

12 853,91   0,00 12 853,91

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Dobrzenice
900 90004 4210 2 550,00   2 550,00

2) Doposażenie  świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 250,00   4 250,00

921

3) Remont świetlicy wiejskiej w Czesławicach

4)  Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców

Czesławice5.

14 185,393. Cienkowice

92195
4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców

4. Ciepłowody 51 210,80

12 853,91

6. 21 303,69

921 92195

Dobrzenice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 2



3)Remont dachu świetlicy wiejskiej z remizą OSP w 

Dobrzenicach
921 92109 6050 11 000,00   11 000,00

921 92195 4210 2 913,69   2 913,69

921 92195 4300 590,00   590,00

21 303,69   0,00 21 303,69

1) Remont, konserwacja i modernizacja urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 4270 11 409,96   11 409,96

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Jakubów
900 90004 4210 500,00   500,00

3) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców 
921 92195 4300 1 200,00   1 200,00

13 109,96   0,00 13 109,96

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Janówka
900 90004 4210 1 028,98   1 028,98

4210 2 800,00   2 800,00

4300 1 200,00   1 200,00

3) Doposażenie budynku gospodarczego na placu 

zabaw
926 92695 4210 2 300,00   2 300,00

4) Zakup flag na maszt 921 92195 4210 200,00   200,00

5) Zakup piasku na plac zabaw 926 92695 4210 500,00   500,00

6) Doprowadzenie prądu do budynku gospodarczego 

na boisku (montaż instalacji elektrycznej)
926 92695 6050 8 000,00   8 000,00

16 028,98   0,00 16 028,98

2650 542,68   542,68

4210 5 346,65   5 346,65

4300 5 857,32   5 857,32

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Karczowice
900 90004 4210 800,00   800,00

Karczowice 12 546,65

6. 21 303,69Dobrzenice

4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców

Janówka

600 600951) Naprawa dróg traposrtu rolnego 

2) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921 92195

9.

7. 13 109,96Jakubów

16 028,988.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 3



12 546,65   0,00 12 546,65

10. Kobyla Głowa 15 670,50
1)Utwardzenie placu zabaw przed świetlicą wiejska w 

Kobylej Głowie 
921 92109 6050 15 670,50   15 670,50

15 670,50   0,00 15 670,50

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Koźmice
900 90004 4210 2 824,14   2 824,14

2) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921 92195 4210 3 000,00   3 000,00

3) Zakup ławostołów biesiadnych 926 92695 4210 10 000,00   10 000,00

15 824,14   0,00 15 824,14

2650 500,00   500,00

4210 1 153,64   1 153,64

4300 1 163,70   1 163,70

2) Zakup tablicy informacyjnej 900 90095 4210 1 544,01   1 544,01

3) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Muszkowice
900 90004 4210 575,23   575,23

4) Doposażenie świetlicy wiejskiej w Muszkowicach 921 92109 4210 6 720,00 6 720,00

5) Zakup ławostołów biesiadnych i namiotów 921 92109 4210 5 762,00 5 762,00

6) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921 92195 4210 2 400,00   2 400,00

19 818,58   0,00 19 818,58

1) Zakup materiałów do konserwacja i modernizacja 

urządzeń melioracyjnych
010 01008 4210 2 000,00   2 000,00

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Piotrowice Polskie
900 90004 4210 1 500,00   1 500,00

3) Doposażenie światlicy wiejskiej w Piotrowicach 

Polskich
921 92109 4210 10 297,14   10 297,14

4210 1 800,00   1 800,00

4300 1 200,00   1 200,00

11. Koźmice 15 824,14

60095

4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921

16 797,14
Piotrowice 

Polskie

92195

13.

12. Muszkowice 19 818,58

1) Naprawa dróg trnasportu rolnego 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 4



16 797,14   0,00 16 797,14

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Stary Henryków
900 90004 4210 900,00   900,00

2) Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starym 

Henrykowie
921 92109 4210 2 200,00   2 200,00

3) Remont świetlicy wiejskiej w Starym Henrykowie 921 92109 6050 17 859,39   17 859,39

4210 1 200,00   1 200,00

4300 1 500,00   1 500,00

23 659,39   0,00 23 659,39

4210 3 739,82   3 739,82

4300 5 130,33   5 130,33

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Targowica
900 90004 4210 900,00   900,00

3)Naprawa altany na boisku sportowym 900 90095 4270 3 000,00   3 000,00

4210 2 500,00   2 500,00

4300 2 500,00   2 500,00

17 770,15   0,00 17 770,15

1) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Tomice
900 90004 4210 500,00   500,00

2) Współorganizacja dożynek gminnych 921 92195 4300 12 405,12   12 405,12

12 905,12   0,00 12 905,12

4270 13 182,61   13 182,61

2) Utrzymanie zieleni na przestrzeniach publicznych 

sołectwa Wilamowice
900 90004 4210 500,00   500,00

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00   500,00

921 92195 4210 1 300,00   1 300,00

921 92195 4300 700,00   700,00

16 182,61   0,00 16 182,61

92195

308 801,11

600 60095

4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921

0,00308 801,11RAZEM 308 801,11

Tomice

16 182,61

12 905,12

Stary Henryków 23 659,39

4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców

Targowica 17 770,15

4) Organizacja imprez, wydarzeń i spotkań dla 

mieszkańców
921

14.

17. Wilamowice

01008

92195

15.

1) Naprawa dróg transportu rolnego

1) Utrzymanie urządzeń wodnych 010

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 5



DZIAŁ ROZDZIAŁ § Plan

010 01008 4210 10 524,67

4270 24 592,57

4300 1 000,00

600 60004 4270 7 317,36

60017 4270 37 210,80

60095 2650 2 352,01

4210 15 488,82

4300 16 342,02

754 75412 2820 3 000,00

900 90004 4210 15 757,60

90095 4210 1 937,61

4270 3 000,00

921 92109 4210 42 383,05

6050 44 529,89

92195 4210 30 913,69

4300 26 295,12

926 92695 4210 12 800,00

4270 5 355,90

6050 8 000,00

308 801,11Razem:

Zestawienie klasyfikacji budżetowej fundusz sołecki na  2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1.Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 80.000,-zł na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Budowa dwóch przejść dla pieszych – droga gminna nr 118125D ul. Szkolna”, 

2.Odsetki od lokat terminowych 80.000,-zł, 

3.Wpłacone zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych w kwocie 63.727,06 zł, na 
podstawie wystawionych decyzji określających wysokość zobowiązania podatkowego, 

4.Środki otrzymane z budżetu państwa tytułem uzupełnienia subwencji ogólnej – 590.902,94 zł, 

5.Środki Funduszu Pomocy Ukrainie 193,-zł, na realizację świadczeń rodzinnych, 

6.Środki Funduszu Pracy 2.156,57 zł na realizację Programu Asystent Rodziny, 

7.Zmniejszenie planowanych środków Rządowego Funduszu Polski Ład na zadania z zakresu 
modernizacji obiektów zabytkowych 1.007.734,-zł. 

Zmiany w planie wydatków bieżących wynikają z następujących tytułów: 

1.Dofinansowanie zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg 22.000,-zł, 

2.Dofinansowanie zadań z zakresu administracji publicznej 21.050,-zł, 

3.Dofinansowanie zadań z zakresu oświaty i wychowania 46.754,-zł, 

4.Przeniesienie kwoty 262,-zł w ramach realizacji zadań z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej, 

5.Przeniesienie kwoty 100,-zł z rozdz. usługi opiekuńcze do rozdz. rodziny zastępcze, 

6.Wypłata świadczeń rodzinnych 193,-zł w ramach otrzymanych środków FP Ukrainie, 

7.Wypłata wynagrodzenia i składek ZUS asystenta rodziny, w ramach otrzymanych środków FP 
2.156,57 zł, 

8.Dofinansowanie zadań z zakresu oświetlenia ulicznego 10.946,-zł, 

9.Aktualizacja załącznika wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023r., o zmianę § realizacji zadania 
w sołectwie Czesławice. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą następujących zadań: 

1.Zmniejszenie planu wydatków na zadaniach: zakup i montaż wiaty przystankowej w Piotrowicach 
Polskich 23.600,-zł oraz remont drogi gminnej nr 118130D w Piotrowicach Polskich 275.000,-zł. Zadania 
zaplanowane zostały do realizacji w 2024r. 

 Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetu gminy w kwocie -
10.762.006,62 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE17573-7945-4408-9AE5-BFABA114BCE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 322/LXI/23 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


